
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/364/2022 

RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Kłoczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2, pkt 3 lit. b i lit. c 

w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762, z późn. zm.) Rada Gminy Kłoczew po zasięgnięciu opinii związków zawodowych uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Kłoczew obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz 

do następującego wymiaru: 

L.p. Stanowisko 
Tygodniowy wymiar godzin 

zajęć 

1. 

Dyrektor szkoły podstawowej liczącej: 

-do 6 oddziałów 7 godzin 

-od 7 do 9 oddziałów 5 godzin 

-10 i więcej oddziałów 2 godziny 

2. wicedyrektor 8 godzin 

3. dyrektor przedszkola 5 godzin 

2. Wymiar godzin zajęć ustalony zgodnie z ust. 1 ma zastosowanie także do nauczycieli pełniących 

obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska i obowiązuje on tych 

nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi 

pełnienie obowiązków kierowniczych w zastępstwie, a ustaje z końcem okresu na jaki zastępstwo zostało 

powierzone. 

§ 2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz, nauczycieli zatrudnionych 

w pełnym wymiarze zajęć w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kłoczew, w następującym wymiarze: 

L.p. Stanowisko 

Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru 

zajęć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4574



1. pedagog 

22 godziny 

2. pedagog specjalny 

3. psycholog 

4. logopeda 

5. terapeuta pedagogiczny 

6. doradca zawodowy 

7. 

nauczyciel przedszkola i innej placówki przedszkolnej 

pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i 

dzieci młodsze 

24 godziny 

§ 3. Tracą moc: 

1. uchwała Nr VIII/61/2019 Rady Gminy Kłoczew z dnia 13 maja 2019 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zasad udzielania i rozmiaru zniżek 

tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko 

kierownicze, a także nauczycielom, którzy pełnią obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczyciela, któremu 

powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kłoczew; 

2. uchwała Nr XXXIV/258/2021 Rady Gminy Kłoczew z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli przedszkoli 

i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowisko kierownicze, a także nauczycielom, którzy pełnią obowiązki kierownicze w zastępstwie 

nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Kłoczew. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłoczew. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego z mocą 

obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Cąkała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4574


		2022-09-27T12:14:53+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




